
АДМИНИСТРАЦИЯ 

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ 

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

рабочий поселок Краснозерское 

от 23.04.2020                                                                                                     № 159 

 

 

Об окончании отопительного сезона 

2019/2020 года в рабочем поселке 

Краснозерское Краснозерского района 

Новосибирской области 

 

 

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», в связи с 

установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течении 5 

дней +8С и выше,  в целях окончания отопительного сезона 2019/2020 года на 

объектах социально-культурной и жилищно-коммунальной сферы в рабочем 

поселке Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  установить окончание отопительного сезона  2019/2020 года на 

объектах социально-культурной и жилищно-коммунальной сферы рабочего 

поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области  23 

апреля 2020 года. 

2. Довести настоящее постановление до сведения теплоснабжающих 

организаций. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава рабочего поселка Краснозерское 

Краснозерского района 

Новосибирской области                                                               Б. В. Луцкий 
 

 

 

 

 

 

 

исп. Клевакина Н.В. 

т.42530 


